



Woodfarm ApS

Ny Østergade 3
1101 København K
CVR No. 30245393

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.04.2021

Daniel Grunder

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Woodfarm ApS
Ny Østergade 3
1101 København K

Place of effective management

Woodfarm ApS
Hauptstrasse 47A
6315 Oberägeri, Switzerland

CVR No.: 30245393

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Daniel Grunder, chairman
Oliver Petersen Skovgaard
Michael Starup Petersen Skovgaard

Executive Board

Michael Starup Petersen Skovgaard, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Management commentary

Primary activities

The Company's principal activities are investments, asset management and related activities.

Development in activities and finances

The company has not been affected significantly by the spread of COVID-19.

The income statement for 2020 shows a profit before tax of DKK 13,510,677. The profit for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		(1,837,065)	(4,240,451)
Staff costs	3	(111,894)	(111,688)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(207,400)	(414,800)
Operating profit/loss		(2,156,359)	(4,766,939)
Other financial income	4	19,015,122	31,158,367
Other financial expenses		(3,348,086)	(179,303,015)
Profit/loss before tax		13,510,677	(152,911,587)
Tax on profit/loss for the year	5	(1,291,720)	15,039,998
Profit/loss for the year		12,218,957	(137,871,589)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		12,218,957	(137,871,589)
Proposed distribution of profit and loss		12,218,957	(137,871,589)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	622,200
Property, plant and equipment		0	622,200
Investments in group enterprises		93,339,540	137,738
Investments in associates		1,052,625	2,582,600
Other investments		8,862,035	8,862,035
Financial assets	6	103,254,200	11,582,373
Fixed assets		103,254,200	12,204,573
Receivables from group enterprises		11,837,921	84,249,728
Receivables from associates		29,446	0
Deferred tax		6,537,740	7,829,460
Other receivables		207,393	175,125
Receivables		18,612,500	92,254,313
Other investments		240,190,263	250,430,120
Other investments		240,190,263	250,430,120
Cash		25,187,076	37,004,911
Current assets		283,989,839	379,689,344
Assets		387,244,039	391,893,917

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		126,000	126,000
Retained earnings		373,044,076	360,825,119
Equity		373,170,076	360,951,119
Bank loans		12,606,910	28,298,119
Income tax payable		340,424	232,452
Other payables		1,126,629	2,412,227
Current liabilities other than provisions		14,073,963	30,942,798
Liabilities other than provisions		14,073,963	30,942,798
Equity and liabilities		387,244,039	391,893,917

Events after the balance sheet date	1
Uncertainty relating to recognition and measurement	2
Fair value information	7
Contingent assets	8
Contingent liabilities	9
Assets charged and collateral	10

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	126,000	360,825,119	360,951,119
Profit/loss for the year	0	12,218,957	12,218,957
Equity end of year	126,000	373,044,076	373,170,076

Retained earnings include "Reserves from Capital Contribution" according to Swiss tax law of DKK 19,148,870 (2019: DKK 19,127,282).

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

2 Uncertainty relating to recognition and measurement

Other investments comprise primarily of unlisted investments. As a result there is uncertainty relating to the measurement of the fair value of the investments.

3 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	100,926	101,069
Other social security costs	10,968	10,619
	111,894	111,688
Average number of full-time employees	1	1

4 Other financial income

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	146,405	165,190
Other interest income	0	349,487
Other financial income	18,868,717	30,643,690
	19,015,122	31,158,367

5 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Change in deferred tax	1,291,720	(15,039,998)
	1,291,720	(15,039,998)

6 Financial assets

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Skovgaard Holding GmbH	Zug, Switzerland	GmbH	100

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Woodman Venture Opportunity II AG	Zug, Switzerland	AG	21,4

7 Fair value information

	Other investments (Current assets) DKK	Other investments (fixed assets) DKK
Fair value end of year	240,190,264	8,862,035
Fair value adjustments recognised directly in the income statement	14,591,556	0

Securities and investments comprise unquoted investments, and the valuation is based on latest available information of the value of the investments including valuation reports etc.

8 Contingent assets

The entity's full tax asset totals DKK 11.8m, however, the entity has only recognised net deferred tax assets of DKK 6.5m arising from temporary differences between carrying amounts and tax-based values. Management expects the deferred tax assets to be used in the period from 2021 to 2025. The value of the tax asset relies on some assumptions, with the key assumption being the expected income from the Company's investments in the period 2021-2025.

Computing expected future taxable income in the years ahead is highly subject to estimation and judgement, for which reason the valuation of the deferred tax asset recognised is inherently uncertain.

9 Contingent liabilities

Of receivables from group entities, DKK 1,479 thousand is subordinated loans.

Securities and other investments comprise "Credit Opportunities Funds" and similar to which the Company has committed to invest a maximum of additionally DKK 289,173 thousands. The commitment can be called at the discretion of the individual investment provider.

Privat equity subscriptions of DKK 9,225 thousand is made.

10 Assets charged and collateral

Bank loans are secured by way of investment assets.
